
Р Н И Д С 
Регистар националног 
Интернет домена Србије 
Бул. Краља Александра 73, 
Београд, Србија 
www.rnids.rs 
 
 
 
 

На основу члана 17. Правила фонда Регистра националног Интернет домена 
Србије, Управни одбор РНИДС на седници од 27.11.2009. године донео је следећу: 

 
 

ОДЛУКУ О ЗАКАЗИВАЊУ ВАНРЕДНЕ СЕДНИЦЕ СКУПШТИНЕ  

                  

I  Ради усвајања финансијског плана за 2010. годину, Управни одбор је одлучио да 
се ванредна седница Скупштине одржи 12.12.2009. године са почетком у 12 часова. 

 
II Одлуку доставити, ради заказивања, председници Скупштине РНИДС. 
 
У Београду, 27.11.2009. године  
 

    Председник Управног одбора 
     

           ____________________________ 

                          Зоран Бухавац 

 

http://www.rnids.rs/

